ועוד, מוטלת על הערב

חובה לדווח מיידית דבר כל הפרה למשטרת ישראל.

7. הנני מורה על העמדת המשיב בפיקוח מעצרים למשך ששה חדשים או עד תום ההליכים בתיק העקרי -
הכל לפי המוקדם.

8. המזכירות תשלח הפרוטוקול לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על השהיית השיחרור עד יום 5.8.16 בשעה 12:00.

תיק החקירה הוחזר לתביעה ויועבר לעיוני בהקדם לצורך מתן החלטה בעניינו של טל וייזמן.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו, 04/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

כפוף לכל החלטה אחרת של ערכאת הערעור, הנני מאפשרת לאימו של המשיב, הגב' אילסייב לשמש כערבה נוספת.

גובה הערבות כגובה הערבויות עליהן חוייבו הערבים המוצעים לעיל.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ו,
04/08/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת

קלדנית: מירי ק